NEOPERL Italia SRL a S.U.
Via Borgomanero 84
28012 Cressa (NO)
Tel: +39 0322 863301
Katalog_Parigi_2022_Rueckseite.indd   97 14.04.22   11:17

molto semplice ed efficace.
AERATORI E FLESSIBILI
3
NEO 5
ACQUA - RUBINETTI FLEXCORE® - ANTI-SCHIACCIAMENTO
CODICE CONF. DESCRIZIONE RACCORDI
LUNGHEZZA
mm
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
0400723 25 Tubo acqua DN 8 x Ø 12 mm treccia INOX
AISI 304, con anello PTFE e guarnizione
incorporata
M 3/8” x F 3/8” 200 CX8707102001 7,20
0400725 25 M 3/8” x F 3/8” 250 CX8707102501 7,24
0400727 25 M 3/8” x F 3/8” 300 CX8707103001 7,53
0400729 25 M 3/8” x F 3/8” 350 CX8707103501 7,83
0400731 25 M 3/8” x F 3/8” 400 CX8707104001 7,87
0400732 25 M 3/8” x F 3/8” 500 CX8707105001 8,56
0400661 25 M 1/2” - F 1/2” 150 CX8737201501 9,67
0400663 25 M 1/2” - F 1/2” 200 CX8737202001 9,68
0400665 25 M 1/2” - F 1/2” 250 CX8737202501 9,70
0400667 25 M 1/2” - F 1/2” 300 CX8737203001 9,90
0400669 25 M 1/2” - F 1/2” 350 CX8737203501 10,15
0400671 25 M 1/2” - F 1/2” 400 CX8737204001 10,28
0400673 25 M 1/2” - F 1/2” 500 CX8737205001 10,67
0400675 25 M 1/2” - F 1/2” 600 CX8737206001 12,64
0400677 10 M 1/2” - F 1/2” 800 CX8737208001 13,97
0400679 10 M 1/2” - F 1/2” 1000 CX8737210001 15,65
0400681 25 M 1/2” - F 3/8” 100 CX8737101501 8,66
0400683 25 M 1/2” - F 3/8” 200 CX8737102001 9,38
0400685 25 M 1/2” - F 3/8” 250 CX8737102501 9,46
0400687 25 M 1/2” - F 3/8” 300 CX8737103001 9,79
0400688 25 M 1/2” - F 3/8” 350 CX8737103501 10,15
0400691 25 M 1/2” - F 3/8” 400 CX8737104001 10,47
0400693 25 M 1/2” - F 3/8” 500 CX8737105001 10,59
0400695 25 M 1/2” - F 3/8” 600 CX8737106001 12,00
0400697 10 M 1/2” - F 3/8” 800 CX8737108001 13,51
0400699 10 M 1/2” - F 3/8” 1000 CX8737110001 14,99
0400880 25 Tubo acqua DN 8 x Ø 12 mm treccia INOX
AISI 304, maschio prolungato con anello
PTFE e guarnizione incorporata
MP 3/8” - F 3/8” 150 CX8747101501 8,38
0400882 25 MP 3/8” - F 3/8” 200 CX8747102001 8,39
0400884 25 MP 3/8” - F 3/8” 250 CX8747102501 8,41
0400886 25 MP 3/8” - F 3/8” 300 CX8747103001 8,63
0400888 25 MP 3/8” - F 3/8” 350 CX8747103501 8,73
0400890 25 MP 3/8” - F 3/8” 400 CX8747104001 8,77
0400892 25 MP 3/8” - F 3/8” 500 CX8747105001 9,55
0400894 25 MP 3/8” - F 3/8” 600 CX8747106001 11,93
0400896 10 MP 3/8” - F 3/8” 800 CX8747108001 13,41
0400898 10 MP 3/8” - F 3/8” 1000 CX8747110001 14,90
0400860 25 MP 3/8” - F 1/2” 150 CX8747201501 9,28
0400862 25 MP 3/8” - F 1/2” 200 CX8747202001 10,28
0400864 25 MP 3/8” - F 1/2” 250 CX8747202501 10,37
0400866 25 MP 3/8” - F 1/2” 300 CX8747203001 10,71
0400868 25 MP 3/8” - F 1/2” 350 CX8747203501 10,81
0400870 25 MP 3/8” - F 1/2” 400 CX8747204001 10,84
0400872 25 MP 3/8” - F 1/2” 500 CX8747205001 11,49
0400874 25 MP 3/8” - F 1/2” 600 CX8747206001 12,63
0400875 10 MP 3/8” - F 1/2” 800 CX8747208001 14,14
FLEXCORE® FXC è un tubo anti-schiaccia-
mento ed è la soluzione ideale per il col-
legamento della rete idrica a qualsiasi tipo
di rubinetto, soprattutto dove lo spazio per

impatto ambientale del nostro Flexcore
AERATORI E FLESSIBILI
4
NEO5
ACQUA - RUBINETTI FLEXCORE® - ANTI-SCHIACCIAMENTO
CODICE CONF. DESCRIZIONE RACCORDI
LUNGHEZZA
mm
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
0400820 25 Tubo acqua DN 8 x Ø 12 mm treccia INOX
AISI 304, maschio prolungato con anello
PTFE e guarnizione incorporata
MP 1/2” - F 1/2” 150 CX8757201501 10,96
0400822 25 MP 1/2” - F 1/2” 200 CX8757202001 10,98
0400824 25 MP 1/2” - F 1/2” 250 CX8757202501 11,00
0400826 25 MP 1/2” - F 1/2” 300 CX8757203001 11,22
0400828 25 MP 1/2” - F 1/2” 350 CX8757203501 11,47
0400830 25 MP 1/2” - F 1/2” 400 CX8757204001 11,61
0400832 25 MP 1/2” - F 1/2” 500 CX8757205001 12,00
0400833 25 MP 1/2” - F 1/2” 600 CX8757206001 13,73
0400836 10 MP 1/2” - F 1/2” 800 CX8757208001 15,31
0400838 10 MP 1/2” - F 1/2” 1000 CX8757210001 16,79
0400840 25 MP 1/2” - F 3/8” 150 CX8757101501 9,89
0400841 25 MP 1/2” - F 3/8” 200 CX8757102001 9,90
0400844 25 MP 1/2” - F 3/8” 250 CX8757102501 9,92
0400846 25 MP 1/2” - F 3/8” 300 CX8757103001 10,10
0400848 25 MP 1/2” - F 3/8” 350 CX8757103501 10,38
0400849 25 MP 1/2” - F 3/8” 400 CX8757104001 10,52
0400852 25 MP 1/2” - F 3/8” 500 CX8757105001 11,76
0400854 25 MP 1/2” - F 3/8” 600 CX8757106001 13,02
0400856 10 MP 1/2” - F 3/8” 800 CX8757108001 14,55
0400858 10 MP 1/2” - F 3/8” 1000 CX8757110001 16,09
FLEXCORE® FXC è un tubo anti-schiaccia-
mento ed è la soluzione ideale per il col-
legamento della rete idrica a qualsiasi tipo
di rubinetto, soprattutto dove lo spazio per
l’installazione è molto ridotto ed è neces-
sario uno stretto raggio di curvatura. La
particolare conformazione del tubo inter-
no consente di utilizzare il tubo FXC anche
con un raggio fino a 25 mm. Il tubo FXC si
distingue per aver ottenuto le certificazioni
per il contatto con l’acqua potabile presso
i principali enti di certificazioni mondiali. Il
tubo FXC soddisfa tutti i requisiti stabiliti
dalla Normativa Europea EN13618;
0400720 25 Tubo acqua DN 8 x Ø 12 mm treccia INOX
AISI 304, maschio normale e guarnizione
incorporata
M 3/8” - F 3/8” 150 CX8037101501 6,13
0400722 25 M 3/8” - F 3/8” 200 CX8037102001 6,15
0400724 25 M 3/8” - F 3/8” 250 CX8037102501 6,17
0400726 25 M 3/8” - F 3/8” 300 CX8037103001 6,56
0400728 25 M 3/8” - F 3/8” 350 CX8037103501 6,95
0400730 25 M 3/8” - F 3/8” 400 CX8037104001 7,34
0400733❑ 25 M 3/8” - F 3/8” 500 CX8037105001 8,09
0400734 25 M 3/8” - F 3/8” 600 CX8037106001 11,08
0400736 10 M 3/8” - F 3/8” 800 CX8037108001 12,63
0400738 10 M 3/8” - F 3/8” 1000 CX8037110001 14,16
0400700 25 M 3/8” - F 1/2” 150 CX8037201501 7,59
0400702 25 M 3/8” - F 1/2” 200 CX8037202001 7,61
0400704 25 M 3/8” - F 1/2” 250 CX8037202501 7,80
0400706 25 M 3/8” - F 1/2” 300 CX8037203001 8,19
0400709 25 M 3/8” - F 1/2” 350 CX8037203501 8,43
0400710 25 M 3/8” - F 1/2” 400 CX8037204001 8,56
0400715 25 M 3/8” - F 1/2” 500 CX8037206001 11,56
0400718 10 M 3/8” - F 1/2” 1000 CX8037210001 14,67
0400660 25 M 1/2” - F 1/2” 150 CX8367201501 7,93
0400662 25 M 1/2” - F 1/2” 200 CX8367202001 7,95
0400664 25 M 1/2” - F 1/2” 250 CX8367202501 7,97
0400666 25 M 1/2” - F 1/2” 300 CX8367203001 7,98
0400668❑ 25 M 1/2” - F 1/2” 350 CX8367203501 8,00
0400670 25 M 1/2” - F 1/2” 400 CX8367204001 8,41
0400672❑ 25 M 1/2” - F 1/2” 500 CX8367205001 9,17
0400674 25 M 1/2” - F 1/2” 600 CX8367206001 12,15
0400676 10 M 1/2” - F 1/2” 800 CX8367208001 13,70
0400678 10 M 1/2” - F 1/2” 1000 CX8367210001 15,24
FLEXCORE® FXC è un tubo anti-schiaccia-
mento ed è la soluzione ideale per il col-
legamento della rete idrica a qualsiasi tipo
di rubinetto, soprattutto dove lo spazio per

dalla Normativa Europea EN13618;
AERATORI E FLESSIBILI
5
NEO 5
ACQUA - RUBINETTI FLEXCORE® - ANTI-SCHIACCIAMENTO
CODICE CONF. DESCRIZIONE RACCORDI
LUNGHEZZA
mm
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
0400680 25 Tubo acqua DN 8 x Ø 12 mm treccia INOX
AISI 304, maschio normale e guarnizione
incorporata
M 1/2” - F 3/8” 150 CX8367101501 7,15
0400682 25 M 1/2” - F 3/8” 200 CX8367102001 7,25
0400684❑ 25 M 1/2” - F 3/8” 250 CX8367102501 7,27
0400686❑ 25 M 1/2” - F 3/8” 300 CX8367103001 7,66
0400689 25 M 1/2” - F 3/8” 350 CX8367103501 7,68
0400690 25 M 1/2” - F 3/8” 400 CX8367104001 8,61
0400692❑ 25 M 1/2” - F 3/8” 500 CX8367105001 8,70
0400694 25 M 1/2” - F 3/8” 600 CX8367106001 11,69
0400696 10 M 1/2” - F 3/8” 800 CX8367108001 13,17
0400640 25 Tubo acqua DN 8 x Ø 12 mm treccia INOX
AISI 304, con guarnizione incorporata
F 3/8” - F 3/8” 150 CX8717101501 6,63
0400642 25 F 3/8” - F 3/8” 200 CX8717102001 6,64
0400644 25 F 3/8” - F 3/8” 250 CX8717102501 6,68
0400646 25 F 3/8” - F 3/8” 300 CX8717103001 7,03
0400648 25 F 3/8” - F 3/8” 350 CX8717103501 7,46
0400650 25 F 3/8” - F 3/8” 400 CX8717104001 7,83
0400652 25 F 3/8” - F 3/8” 500 CX8717105001 8,56
0400654 25 F 3/8” - F 3/8” 600 CX8717106001 11,18
0400656 10 F 3/8” - F 3/8” 800 CX8717108001 12,63
0400658 10 F 3/8” - F 3/8” 1000 CX8717110001 14,14
0400620 25 F 3/8” - F 1/2” 150 CX8717201501 6,81
0400622 25 F 3/8” - F 1/2” 200 CX8717202001 6,86
0400624 25 F 3/8” - F 1/2” 250 CX8717202501 6,90
0400626 25 F 3/8” - F 1/2” 300 CX8717203001 7,24
0400628 25 F 3/8” - F 1/2” 350 CX8717203501 7,59
0400630 25 F 3/8” - F 1/2” 400 CX8717204001 8,00
0400632 25 F 3/8” - F 1/2” 500 CX8717205001 8,68
0400634 25 F 3/8” - F 1/2” 600 CX8717206001 11,51
0400636 10 F 3/8” - F 1/2” 800 CX8717208001 12,93
0400638 10 F 3/8” - F 1/2” 1000 CX8717210001 14,41
0400600 25 F 1/2” - F 1/2” 150 CX8727201501 8,15
0400602 25 F 1/2” - F 1/2” 200 CX8727202001 8,19
0400604 25 F 1/2” - F 1/2” 250 CX8727202501 8,22
0400606 25 F 1/2” - F 1/2” 300 CX8727203001 8,24
0400608 25 F 1/2” - F 1/2” 350 CX8727203501 8,26
0400610 25 F 1/2” - F 1/2” 400 CX8727204001 8,65
0400612 25 F 1/2” - F 1/2” 500 CX8727205001 9,41
0400614 25 F 1/2” - F 1/2” 600 CX8727206001 12,05
0400616 10 F 1/2” - F 1/2” 800 CX8727208001 13,41
0400618 10 F 1/2” - F 1/2” 1000 CX8727210001 14,99
FLEXCORE® FXC è un tubo anti-schiaccia-
mento ed è la soluzione ideale per il col-
legamento della rete idrica a qualsiasi tipo
di rubinetto, soprattutto dove lo spazio per

dalla Normativa Europea EN13618;
AERATORI E FLESSIBILI
6
NEO5
ACQUA - RUBINETTI FLEXCORE® - ANTI-SCHIACCIAMENTO
CODICE CONF. DESCRIZIONE RACCORDI
LUNGHEZZA
mm
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
0400879 25 Tubo acqua DN 8 x Ø 12 mm treccia INOX
AISI 304, maschio prolungato e guarni-
zione incorporata
MP 3/8” - F 3/8” 150 CX8807101501 9,89
0400881 25 MP 3/8” - F 3/8” 200 CX8807102001 9,96
0400883 25 MP 3/8” - F 3/8” 250 CX8807102501 9,97
0400885 25 MP 3/8” - F 3/8” 300 CX8807103001 10,32
0400887 25 MP 3/8” - F 3/8” 350 CX8807103501 10,52
0400889 25 MP 3/8” - F 3/8” 400 CX8807104001 10,54
0400891 25 MP 3/8” - F 3/8” 500 CX8807105001 11,08
0400893 25 MP 3/8” - F 3/8” 600 CX8807106001 12,18
0400895 10 MP 3/8” - F 3/8” 800 CX8807108001 13,75
0400897 10 MP 3/8” - F 3/8” 1000 CX8807110001 15,28
0400859 25 MP 3/8” - F 1/2” 150 CX8807201501 8,89
0400861 25 MP 3/8” - F 1/2” 200 CX8807202001 8,90
0400863 25 MP 3/8” - F 1/2” 250 CX8807202501 8,92
0400865 25 MP 3/8” - F 1/2” 300 CX8807203001 8,94
0400867 25 MP 3/8” - F 1/2” 350 CX8807203501 8,95
0400871 25 MP 3/8” - F 1/2” 500 CX8807205001 11,03
0400873 25 MP 3/8” - F 1/2” 600 CX8807206001 12,73
0400876 10 MP 3/8” - F 1/2” 800 CX8807208001 17,26
0400819 25 MP 1/2” - F 1/2” 150 CX8797201501 9,02
0400821 25 MP 1/2” - F 1/2” 200 CX8797202001 9,04
0400823 25 MP 1/2” - F 1/2” 250 CX8797202501 9,06
0400825 25 MP 1/2” - F 1/2” 300 CX8797203001 9,07
0400827 25 MP 1/2” - F 1/2” 350 CX8797203501 9,43
0400829 25 MP 1/2” - F 1/2” 400 CX8797204001 9,87
0400831 25 MP 1/2” - F 1/2” 500 CX8797205001 10,67
0400834 25 MP 1/2” - F 1/2” 600 CX8797206001 13,41
0400835 10 MP 1/2” - F 1/2” 800 CX8797208001 15,09
0400837 10 MP 1/2” - F 1/2” 1000 CX8797210001 16,65
0400839 25 MP 1/2” - F 3/8” 150 CX8797101501 8,15
0400842 25 MP 1/2” - F 3/8” 200 CX8797102001 8,17
0400843 25 MP 1/2” - F 3/8” 250 CX8797102501 8,19
0400845 25 MP 1/2” - F 3/8” 300 CX8797103001 8,61
0400847 25 MP 1/2” - F 3/8” 350 CX8797103501 9,06
0400850 25 MP 1/2” - F 3/8” 400 CX8797104001 9,43
0400851 25 MP 1/2” - F 3/8” 500 CX8797105001 10,33
0400853 25 MP 1/2” - F 3/8” 600 CX8797106001 12,93
0400855 10 MP 1/2” - F 3/8” 800 CX8797108001 14,29
0400857 10 MP 1/2” - F 3/8” 1000 CX8797110001 16,16
FLEXCORE® FXC è un tubo anti-schiaccia-
mento ed è la soluzione ideale per il col-
legamento della rete idrica a qualsiasi tipo
di rubinetto, soprattutto dove lo spazio per
l’installazione è molto ridotto ed è neces-
sario uno stretto raggio di curvatura. La
particolare conformazione del tubo inter-
no consente di utilizzare il tubo FXC anche
con un raggio fino a 25 mm. Il tubo FXC si
distingue per aver ottenuto le certificazioni
per il contatto con l’acqua potabile presso
i principali enti di certificazioni mondiali. Il
tubo FXC soddisfa tutti i requisiti stabiliti
dalla Normativa Europea EN13618;
0400758 25 Tubo acqua DN 8 x Ø 12 mm treccia INOX
AISI 304, raccordo a compressione e ma-
schio prolungato
MBD 10 - MP 1/2” 200 CX8787902001 10,86
0400759 25 MBD 10 - MP 1/2” 250 CX8787902501 11,20
0400760❑ 25 MBD 10 - MP 1/2” 300 CX8787903001 11,66
0400761 25 MBD 10 - MP 1/2” 350 CX8787903501 12,00
0400762 25 MBD 10 - MP 1/2” 400 CX8787904001 12,51
0400763 25 MBD 10 - MP 1/2” 500 CX8787905001 13,36
0400764 25 MDB 10 - MP 3/8” 200 CX8788002001 10,16
0400765 25 MDB 10 - MP 3/8” 250 CX8788002501 10,98
0400766 25 MDB 10 - MP 3/8” 300 CX8788003001 11,01
0400769 25 MDB 10 - MP 3/8” 500 CX8788005001 12,68
AERATORI E FLESSIBILI
7
NEO 5
ACQUA - RUBINETTI FLEXCORE® - ANTI-SCHIACCIAMENTO
CODICE CONF. DESCRIZIONE RACCORDI
LUNGHEZZA
mm
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
0400752 25 Tubo acqua DN 8 x Ø 12 mm treccia INOX
AISI 304, raccordo a compressione
MDB 10 - M 1/2” 200 CX8783602001 9,72
0400753 25 MDB 10 - M 1/2” 250 CX8783602501 10,16
0400754 25 MDB 10 - M 1/2” 300 CX8783603001 10,55
0400755 25 MDB 10 - M 1/2” 350 CX8783603501 11,01
0400756 25 MDB 10 - M 1/2” 400 CX8783604001 11,39
0400757 25 MDB 10 - M 1/2” 500 CX8783605001 12,20
0400740 25 MBD 10 - F 1/2” 200 CX8787202001 8,85
0400741 25 MBD 10 - F 1/2” 250 CX8787202501 9,28
0400742 25 MBD 10 - F 1/2” 300 CX8787203001 9,68
0400743 25 MBD 10 - F 1/2” 350 CX8787203501 10,11
0400744 25 MBD 10 - F 1/2” 400 CX8787204001 10,49
0400745 25 MBD 10 - F 1/2” 500 CX8787205001 11,34
0400746 25 Tubo acqua DN 8 x Ø 12 mm treccia INOX
AISI 304, raccordo a compressione e
guarnizione incorporata
MBD 10 - F 3/8” 200 CX8787102001 8,61
0400747 25 MBD 10 - F 3/8” 250 CX8787102501 8,97
0400748 25 MBD 10 - F 3/8” 300 CX8787103001 9,46
0400749 25 MBD 10 - F 3/8” 350 CX8787103501 9,85
0400750 25 MBD 10 - F 3/8” 400 CX8787104001 10,23
0400751 25 MBD 10 - F 3/8” 500 CX8787105001 11,11
0400770 25 Tubo acqua DN 8 x Ø 12 mm treccia INOX
AISI 304, raccordo a compressione
MBD 10 - TL 10 200 CX8783202001 8,04
0400771 25 MBD 10 - TL 10 250 CX8783202501 8,55
0400772❑ 25 MBD 10 - TL 10 300 CX8783203001 8,90
0400773 25 MBD 10 - TL 10 350 CX8783203501 9,28
FLEXCORE® FXC è un tubo anti-schiaccia-
mento ed è la soluzione ideale per il col-
legamento della rete idrica a qualsiasi tipo
di rubinetto, soprattutto dove lo spazio per
l’installazione è molto ridotto ed è neces-
sario uno stretto raggio di curvatura. La
particolare conformazione del tubo inter-
no consente di utilizzare il tubo FXC anche
con un raggio fino a 25 mm. Il tubo FXC si
distingue per aver ottenuto le certificazioni
per il contatto con l’acqua potabile presso
i principali enti di certificazioni mondiali. Il
tubo FXC soddisfa tutti i requisiti stabiliti
dalla Normativa Europea EN13618;
0400902 10 Ricambi per miscelatori DN6 MOK 8 X 1 - F 3/8” 250 X58Y67002250 7,03
0400903 10 MOK 8 X 1 - F 3/8” 350 X58Y67002350 7,68
0400904 10 MOK 8 X 1 - F 3/8” 500 X58Y67002500 8,56
0400816 10 Ricambi per miscelatori DN8 MOK 10 x 1 - F 3/8” 250 CX8497102501 7,48
0400817 10 MOK 10 x 1 - F 3/8” 350 CX8497103501 8,12
0400818 10 MOK 10 x 1 - F 3/8” 500 CX8497105001 9,00
0400899 10 Ricambi per miscelatori DN6 MOK 10 x 1 - F 3/8” 250 X58G76G50250 7,25
0400900 10 MOK 10 x 1- F 3/8” 350 X58G76G50350 7,92
0400901 10 MOK 10 x 1 - F 3/8” 500 X58G76G50500 8,77
AERATORI E FLESSIBILI
8
NEO5
ACQUA - RUBINETTI BOILER PARINOX® 253 - GRANDE PORTATA D’ACQUA